DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DOS
RECURSOS PODCAST E FOLDER NAS AULAS DE GEOGRAFIA: UMA PRÁXIS
EDUCATIVA NA ESCOLA ÁGUIA COLÉGIO E CURSO, NO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI-
PB de autoria de WELLINGTON MIGUEL DANTAS, ANA MARIA JORGE DE SOUZA
CARNEIRO, MARIA DE LOURDES BARBOSA FERREIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111378

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111378